Féderation Colombophile de la 1ére Région
Concours du 28/07/2013 sur CLERMONT

GROUPEMENT DE ST OMER
815 pigeons lachés a 07:30

Point avant : 131 kms

Catégorie : Jeunes

Point extréme : 174 kms

N°: 313

Sociétés Amateur | Pig.enga | Reception feuilles

ARQUES 6 104

AUDRUICQ 1 12

BLENDECQUES 1 5

ENQUIN LES MINES 1 12

HELFAUT/THEROUANNE 5 118

HOULLE 4 48

LUMBRES 1 29

ROQUETOIRE 1 30

ST-OMER 9 101

WATTEN 6 100

WIZERNES 5 55

ZUTKERQUE 10 201

50 815
Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au www.milbled.com Licence n°: 1158

Place Amateurs / Colombier Matricule Insc/Eng | Distance ‘ Constaté ‘ Ecart ‘ Pén. Classé Ch Fee

1| DEBRUYNE Eric St-MARTIN AU LAER 241908 2013 6 / 21 |156369 09:15:48 -1 10| 1475,875 100,00
2| DUHAMEL Daniel &Régine EPERLECQUES 232460 2013 4 | 23 |163433 09:20:38 10| 1475,027 99,51
3| DEBRUYNE Eric 241933 2013 1/ 21 2 09:17:07 -1 10| 1457,759 99,02
4 | DUHAMEL Daniel &Régine 232483 2013 17 / 23 2 09:22:08 10| 1455,325 98,53
5 | DUHAMEL Daniel &Régine 232447 2013 6 / 23 3 09:22:14 10| 1454,030 98,04
6 | GARENAUX J-Paul & Chantal VIEILLE EGLISE 239062 2013 4 | 25 (173773 09:29:36 1 1452,749 97,55
7 | DUHAMEL Daniel &Régine 232450 2013 15 / 23 4 09:22:30 10| 1450,589 97,06
8 | DUHAMEL Daniel &Régine 232446 2013 11 / 23 5 09:22:32 13| 1449,517 96,57
9 | DUHAMEL Daniel &Régine 232486 2013 13 / 23 6 09:22:36 14| 1448,446 96,08
10| PUYPE Henri ARQUES 241486 F 2013 3/ 9 |152719 09:15:26 10| 1446,203 95,59
11 | DUHAMEL Daniel &Régine 232452 2013 10 / 23 7 09:23:03 10| 1443,542 95,10
12 | DUHAMEL Daniel &Régine 9076443 2013 23 / 23 8 09:23:08 10| 1442,480 94,61
13| DUHAMEL Daniel &Régine 232495 F 2013 9/ 23 9 09:24:03 10| 1430,903 94,12
14| FOURE Romuald WATTEN 245468 2013 2/ 7 163199 09:24:10 10| 1427,397 93,63
15| VANDENBUSSCHE Albert WATTEN 245157 2013 24 / 54162317 09:23:44 -1 10| 1425,292 93,14
16 | DEBRUYNE Eric 241926 2013 71 21 3 09:19:34 -1 10| 1425,207 92,65
17 | VANDENBUSSCHE Albert 245142 2013 48 / 54 2 09:23:47 -1 12| 1424,250 92,16
18 | DEBRUYNE Eric 246341 2013 4 / 21 4 09:19:36 -1 13| 1424,126 91,67
19| DUHAMEL Franck ST OMER 243105 2013 2/ 6 |160346 09:22:38 1 1423,400 91,18
20 | DEBRUYNE Eric 241924 2013 20 / 21 5 09:19:37 -1 17| 1423,046 90,69
21 | DEBRUYNE Eric 241949 2013 21/ 21 6 09:19:38 -1 21| 1421,967 90,20
22 | DUHAMEL Franck 243104 2013 3/ 6 2 09:22:47 1 1421,507 89,71
23 | DUHAMEL Franck 245092 2013 1/ 6 3 09:22:49 1 1421,087 89,22
24 | DEBRUYNE Eric 246338 2013 14 / 21 7 09:19:44 -1 20| 1420,891 88,73
25| DEBRUYNE Eric 241902 2013 18 / 21 8 09:19:45 -1 24| 1419,815 88,24
26 | COLIN-LOQUET Bernard & Gérald NORTKERQUE 239955 2013 1/ 23170269 09:29:50 10| 1418,908 87,75
27 | DUHAMEL Daniel &Régine 232476 2013 1/ 23 10 09:25:01 10| 1418,895 87,25
28 | DEBRUYNE Eric 241911 2013 17 / 21 9 09:19:54 -1 20| 1418,742 86,76
29 | COLIN-LOQUET Bernard & Gérald 239927 2013 9/ 23 2 09:29:52 13| 1417,924 86,27
30 | DEBRUYNE Eric 241938 2013 2/ 21 10 09:19:57 -1 22| 1417,670 85,78
31| COLIN-LOQUET Bernard & Gérald 157843 2013 18 / 23 3 09:29:53 17| 1416,940 85,29
32 | DUHAMEL Daniel &Régine 232466 2013 8 / 23 11 09:25:16 10| 1415,822 84,80
33 | LEROUGE Nicolas ARQUES 150390 F 2013 4 / 11 | 153160 09:18:11 10| 1413,567 84,31
34 | CUVELLIER José ARQUES 233073 2013 3 / 20 | 153138 09:18:23 10| 1410,760 83,82
35| BAYART Georges ST-MOMELIN 242365 2013 1 / 13| 159332 09:22:47 10| 1410,642 83,33
36 | VASSEUR Michel RACQUINGHEM 241062 F 2013 11 / 33 | 147994 09:14:46 10| 1410,362 82,84
37 | DUHAMEL Daniel &Régine 232475 2013 7 1 23 12 09:25:44 10| 1410,121 82,35
38 | COLIN-LOQUET Bernard & Gérald 157854 2013 17 / 23 4 09:30:36 10| 1409,901 81,86
39 | DUHAMEL Daniel &Régine 232473 2013 16 / 23 13 09:25:48 11| 1409,108 81,37
40 | VANDENBUSSCHE Albert 245134 2013 2/ 54 3 09:25:06 -1 10| 1408,390 80,88
41 | BRUGE Régis ECQUES 234525 2013 32 / 39 | 145349 09:13:06 10| 1407,511 80,39
42 | DEBRUYNE Eric 241913 2013 16 / 21 11 09:20:58 -1 10| 1407,251 79,90
43 | LEMAIRE Bernard ST-MARTIN AU LAE 242625 2013 1 / 10 | 154145 09:19:22 1 10| 1407,074 79,41
44 | DUHAMEL Daniel &Régine 232453 2013 20 / 23 14 09:26:08 10| 1405,271 78,92
45 | FRAMERY Quentin LUMBRES 238136 2013 8 / 29 |150830 09:17:10 1 10| 1405,030 78,43
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VASSEUR Michel
DEVIENNE Gérard
BRIOUL Francis
VASSEUR Michel

BRIOUL Francis
LEROUGE Sabine
LEROUGE Nicolas
LEMAIRE Bernard
BRIOUL Francis
DEBRUYNE Eric

RENARD Alain

DISSAUX Pascal

BRUGE Régis

FONTAINE Bernard
VANDENBUSSCHE Albert
FONTAINE Bernard
GARENAUX J-Paul & Chantal
VANDENBUSSCHE Albert
DEU Philippe

DUHAMEL Tony
DEVIENNE Gérard
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Albert
DUHAMEL Daniel &Régine
DEVIENNE Gérard
VANDENBUSSCHE Albert
FONTAINE Bernard
CLIPET Jean-Paul
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Albert
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
RENARD Alain

PUYPE Henri

DUHAMEL Daniel &Régine
BULTEL Mireille

DE SAINTE MARESVILLE Pascal
DEBRUYNE Eric
FONTAINE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEMAIRE Bernard
VANHOUTTE Michel
DURIEZ-POPIEUL Eric
VASSEUR Michel
DURIEZ-POPIEUL Eric
VASSEUR Michel
DURIEZ-POPIEUL Eric
FONTAINE Bernard
MERCIER Francis

CLIPET Jean-Paul
DEBRUYNE Eric
VANDENBUSSCHE Albert
CLIPET Jean-Paul
LEMAIRE Bernard
VANDENBUSSCHE Albert
CLIPET Jean-Paul

DE SAINTE MARESVILLE Pascal
DUHAMEL Franck
VANDENBUSSCHE Albert
LEROUGE Nicolas
DEBRUYNE Eric
DUHAMEL Franck

PUYPE Henri

LEROUGE Sabine
VANDENBUSSCHE Albert
LEROUGE Sabine

PUYPE Henri

DE SAINTE MARESVILLE Pascal
MARQUILLIE Bruno P&F

BAYENGHEM LES E
ST-OMER

ARQUES

ECQUES
AVROULT

ZUTKERQUE

NIEURLET
WATTEN

ARQUES

ZUTKERQUE

ECQUES
SERQUES

WIZERNES

NORTKERQUE

St-OMER

241078
239161
240590
241048
220633
152655
240025
242626
243179
241904
234970
235006
234523
239060
245131
239044
246630
245154
241731
200313
9039654
245063
245672
232494
239186
245141
239058
240181
232502
245691
245150
239753
239926
234969
240688
232478
235142
232356
241945
239030
239713
242630
237428
239738
241063
239731
241044
239778
239024
239314
240185
241925
245579
240179
242604
245149
240194
232345
243106
245677
155500
241916
242481
241489
6102201
245072
241186
240691
232341
243049
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09:15:14
09:24:51
09:20:08
09:15:17
09:20:09
09:19:06
09:19:06
09:19:49
09:20:25
09:21:47
09:13:44
09:11:58
09:13:56
09:29:54
09:26:26
09:30:05
09:34:51
09:26:28
09:24:14
09:27:32
09:25:58
09:26:31
09:26:32
09:27:30
09:26:06
09:26:32
09:30:25
09:19:47
09:27:32
09:26:42
09:26:48
09:30:49
09:32:44
09:14:35
09:20:05
09:27:52
09:13:57
09:24:43
09:22:57
09:30:57
09:31:14
09:21:28
09:18:50
09:31:22
09:17:10
09:31:25
09:17:13
09:31:32
09:31:33
09:33:51
09:20:51
09:23:37
09:27:59
09:20:55
09:22:04
09:28:03
09:20:56
09:25:38
09:26:50
09:28:08
09:21:28
09:23:50
09:26:54
09:21:12
09:21:32
09:28:14
09:21:32
09:21:18
09:25:51
09:22:29
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1404,118
1404,019
1403,064
1403,008
1402,005
1401,708
1401,708
1401,318
1399,469
1396,983
1396,759
1396,481
1396,244
1393,958
1392,283
1391,834
1391,668
1391,289
1390,644
1390,559
1390,521
1390,296
1389,304
1388,949
1388,926
1388,314
1387,989
1387,985
1387,966
1387,325
1386,337
1385,795
1385,427
1385,423
1385,206
1384,634
1383,987
1383,461
1382,573
1381,881
1381,038
1380,609
1380,532
1379,523
1378,826
1378,577
1377,756
1377,633
1375,074
1374,727
1374,649
1374,471
1374,015
1373,618
1373,229
1373,047
1372,589
1372,494
1372,238
1372,079
1371,992
1371,858
1371,455
1371,317
1371,173
1371,114
1370,151
1370,087
1369,927
1369,616

214

77,94
77,45
76,96
76,47
75,98
75,49
75,00
74,51
74,02
73,53
73,04
72,55
72,06
71,57
71,08
70,59
70,10
69,61
69,12
68,63
68,14
67,65
67,16
66,67
66,18
65,69
65,20
64,71
64,22
63,73
63,24
62,75
62,25
61,76
61,27
60,78
60,29
59,80
59,31
58,82
58,33
57,84
57,35
56,86
56,37
55,88
55,39
54,90
54,41
53,92
53,43
52,94
52,45
51,96
51,47
50,98
50,49
50,00
49,51
49,02
48,53
48,04
47,55
47,06
46,57
46,08
45,59
45,10
44,61
44,12
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LEROUGE Sabine

BRIOUL Francis

LEROUGE Sabine

MARQUILLIE Bruno P&F
MERCIER Francis

DEU Philippe

CLIPET Jean-Paul

FOURE Romuald

DUHAMEL Didier
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUHAMEL Didier
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
BRUGE Régis

COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CARBONNIER Christophe
LEMAIRE Bernard

FONTAINE Bernard

BULTEL Mireille

GOURDIN Gérard

VASSEUR Michel
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CUVELLIER José

LERQY Marcel

BRIOUL Francis

CUVELLIER José
DEHAFFREINGUE Bruno
BRUGE Régis

PUYPE Henri

GOURDIN Gérard

PAVY Luc

VASSEUR Michel

MARQUILLIE Bruno P&F
QUEVAL Didier & Vanessa
BAYART Georges
DURIEZ-POPIEUL Eric

DE SAINTE MARESVILLE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANDENBUSSCHE Albert
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUHAMEL Tony
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DE SAINTE MARESVILLE Pascal
FONTAINE Bernard

DEVIENNE Gérard

CUVELLIER José

DISSAUX Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE Gérard

GOURDIN Gérard

CLIPET Jean-Paul

FRAMERY Quentin

DE SAINTE MARESVILLE Pascal
GOURDIN Gérard

DISSAUX Pascal

FRAMERY Quentin

DEVIN Dominique

DEVIENNE Gérard

DEVIENNE Gérard

FONTAINE Bernard

DE SAINTE MARESVILLE Pascal
VANDENBUSSCHE Albert
FRAMERY Quentin

CUVELLIER José

DUHAMEL Franck
VANDENBUSSCHE Albert
VASSEUR Michel
VANDENBUSSCHE Albert
MERCIER Francis

DISSAUX Pascal

EPERLECQUES

ZOUAFQUES

ZOUAFQUES

TILQUES

NORTKERQUE

ECQUES

SETQUES

HOULLE

241190
241759
240012
242719
239318
243181
240183
176552
254515
239714
245510
239964
234520
239956
239980
157861
239410
242628
239037
234841
246641
241043
239940
240232
232392
242205
2029590
244599
234508
240685
235114
235444
241045
232596
32142
242376
246662
232342
239789
245064
239776
245480
239945
1359919
142334
9058032
240229
235011
239758
239160
246613
240208
238709
232349
246601
235054
238035
232863
239162
239142
239056
232344
245082
238706
240268
243108
245129
241090
245130
239309
235010
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09:21:32
09:22:57
09:21:34
09:22:39
09:34:32
09:26:16
09:21:36
09:29:24
09:29:44
09:32:45
09:29:46
09:34:41
09:16:25
09:34:45
09:34:46
09:34:51
09:29:44
09:23:08
09:32:53
09:15:47
09:29:55
09:18:50
09:35:17
09:22:41
09:25:28
09:23:57
09:22:41
09:35:20
09:17:06
09:22:35
09:30:21
09:16:25
09:19:12
09:23:54
09:21:15
09:27:41
09:33:57
09:27:34
09:34:04
09:30:15
09:34:12
09:31:15
09:36:09
09:27:45
09:34:01
09:29:41
09:23:30
09:15:42
09:34:17
09:29:43
09:31:01
09:23:11
09:21:52
09:27:56
09:31:04
09:15:52
09:21:56
09:26:05
09:29:55
09:29:59
09:34:24
09:28:08
09:30:44
09:22:09
09:23:55
09:29:33
09:30:54
09:20:15
09:30:56
09:37:05
09:16:19
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1369,130
1368,127
1368,111
1367,590
1367,193
1366,365
1365,425
1364,921
1364,207
1363,995
1363,827
1363,789
1363,712
1362,879
1361,970
1361,063
1360,567
1360,303
1360,184
1360,035
1358,748
1357,743
1357,266
1357,005
1356,306
1356,138
1356,004
1355,299
1355,025
1354,492
1353,863
1353,434
1353,191
1352,581
1352,077
1351,990
1350,806
1349,923
1349,537
1348,148
1348,090
1347,999
1347,954
1347,822
1347,779
1347,405
1347,255
1347,227
1347,187
1346,469
1346,415
1346,352
1346,095
1345,726
1345,489
1345,109
1345,095
1344,916
1344,788
1343,855
1343,634
1343,448
1342,757
1342,700
1342,335
1341,059
1340,909
1340,323
1339,986
1339,796
1339,424

3/4

43,63
43,14
42,65
42,16
41,67
41,18
40,69
40,20
39,71
39,22
38,73
38,24
37,75
37,25
36,76
36,27
35,78
35,29
34,80
34,31
33,82
33,33
32,84
32,35
31,86
31,37
30,88
30,39
29,90
29,41
28,92
28,43
27,94
27,45
26,96
26,47
25,98
25,49
25,00
24,51
24,02
23,53
23,04
22,55
22,06
21,57
21,08
20,59
20,10
19,61
19,12
18,63
18,14
17,65
17,16
16,67
16,18
15,69
15,20
14,71
14,22
13,73
13,24
12,75
12,25
11,76
11,27
10,78
10,29
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GOURDIN Gérard
VASSEUR Michel
VANDENBUSSCHE Albert
LEROUGE Nicolas
LERQY Marcel
VANDENBUSSCHE Albert
VASSEUR Michel
FRAMERY Quentin
FONTAINE Bernard
DEVIENNE Gérard
FRAMERY Quentin
BRUGE Régis

DUHAMEL Didier

CLIPET Jean-Paul
DUHAMEL Didier
VASSEUR Michel
QUEVAL Didier & Vanessa
DUHAMEL Didier

246626
241064
245153
240026
232386
245694
241067
238376
239023
239170
238036
6004195
245522
240178
245528
241072
32160
245506
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09:31:39
09:20:21
09:30:58
09:24:13
09:27:00
09:31:06
09:20:24
09:22:33
09:35:00
09:30:37
09:22:37
09:18:34
09:32:12
09:24:03
09:32:15
09:20:37
09:22:38
09:32:19
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16
10

13
12
10

10

11

10

10

10
10

1339,414
1339,110
1339,065
1339,006
1338,539
1338,145
1338,101
1337,936
1337,198
1336,995
1336,948
1336,747
1336,669
1336,136
1336,123
1335,887
1335,501
1335,394
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8,82
8,33
7,84
7,35
6,86
6,37
5,88
5,39
4,90
4,41
3,92
3,43
2,94
2,45
1,96
1,47
0,98
0,49




	

